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Preiskundmachung fiir 20 Tabakerzeugnisse (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am

27. April 2018)

Die Tobaccoland Handels GmbH & Co KG hat gemaB § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996

die Kleinverkaufspreise fiir die nachstehenden Tabakerzeugnisse bestimmt:

1. Mit Wirkung ab 7. Mai 2018:

Sorte

Zigarren

Davidoff Aniversario Entreacto 702 Series

Davidoff Aniversario Special R 702 Series

Davidoff Signature 2000 702 Series

Sorte

7 Seas Regular Blend

7 Seas Royal Blend

Absolute Choice

Amphora Black Cavendish Mixture
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Pfeifentabake

Gewicht
je Packung

Gramm
40
40
40
40

Preis

je Stiick

€

9,20
21,20
14,80

Preis

je Packung

€
5,00
5,00
8,50
5,50

1von2



Amphora Full 50 6,60

Amphora Mellow 50 6,60
Amphora Rich 50 6,60
Amphora Special Reserve No. 2 40 5,50
Golden Ambrosia 50 7,80
Mac Baren Classic 50 7,80
Mac Baren mixture 50 7,80
Mac Baren mixture modern 50 7,80
Mac Baren Red Ambrosia 50 7,80
Navy Flake 50 9,40
Original Choice 40 8,50
Schnupftabak

Gewicht Preis
Sorte je Packung je Packung

Gramm €
Johnny Snuff 10 3,20

2. Mit Wirkung ab 14. Mai 2018:

Zigarre
Preis
Sorte je Stiick
€
Davidoff Aniversario Short Perfecto 702 Series 17,50
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