

16. April 2018

BMF-010217/0065-IV/5/2018

An

BMF-AV Nr. 63/2018

Zollämter

Preiskundmachung für 20 Tabakerzeugnisse (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am 27. April 2018)

Die Tobaccoland Handels GmbH & Co KG hat gemäß [§ 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996](#) die Kleinverkaufspreise für die nachstehenden Tabakerzeugnisse bestimmt:

1. Mit Wirkung ab 7. Mai 2018:

Zigarren

Sorte	Preis je Stück
	€
Davidoff Aniversario Entreacto 702 Series	9,20
Davidoff Aniversario Special R 702 Series	21,20
Davidoff Signature 2000 702 Series	14,80

Pfeifentabake

Sorte	Gewicht je Packung	Preis je Packung
	Gramm	€
7 Seas Regular Blend	40	5,00
7 Seas Royal Blend	40	5,00
Absolute Choice	40	8,50
Amphora Black Cavendish Mixture	40	5,50

Amphora Full	50	6,60
Amphora Mellow	50	6,60
Amphora Rich	50	6,60
Amphora Special Reserve No. 2	40	5,50
Golden Ambrosia	50	7,80
Mac Baren Classic	50	7,80
Mac Baren mixture	50	7,80
Mac Baren mixture modern	50	7,80
Mac Baren Red Ambrosia	50	7,80
Navy Flake	50	9,40
Original Choice	40	8,50

Schnupftabak

Sorte	Gewicht je Packung Gramm	Preis je Packung €
Johnny Snuff	10	3,20

2. Mit Wirkung ab 14. Mai 2018:

Zigarre

Sorte	Preis je Stück €
Davidoff Aniversario Short Perfecto 702 Series	17,50

Bundesministerium für Finanzen, 16. April 2018